45 En! induet pulcher digitum annulus
Insigne Honoris, magnificum decus. Anagr.
 Mitra comas cinget *Vir altus*
 Pectore, *Ture colendus Indo.* *LAURENTIUS*
LUDENIUS
DOCTOR.

50 Tanti est, *Camoenas* assidua manu;
 Tanti est, *Minervam* almam, et *Sapientiam*,
 Vulgo improbo Deas negatas,
 Excoluisse animo fideli!

Tanti est inertem pellere *Murtiam*
 Et rarioris vincere *Gloriae*
 55 Hostem *Vacunam* internicinum;
 Opprobrium ingenij pudendum!

His nempe, pellax *Pontigenae* Puer,
 Arcus tuus laxus fluit; ignibus
 Cassas faces; telis pharetras;
 60 Pondus inane gemis, fremisque;

Derisus incassum, thyasum qvatis;
 Matrique calcatam quereris, pede
 Pandam dietam, fastuoso,
 Castalidum violator *Euan.*

65 Clari triumpho vivite nobili;
 Ecclesiae Christi boni et utiles;
 Templis salubres et Lyceis;
 Praesidio Patriae atque Amicis.

Dictata dicta
 a
 G. Stiernhielm,
 Haeredit. in Wasula et Kni-
 vus, Pro-Castellano Dorpat. et

²⁷ Anagramma non recte constructum.

²⁸ Anagramma non recte constructum.

Supremor. in Livonia Judiciorum, Aulici et Protosynedrij Assessore.

6. Adr: Christian Buchovius et Anna Burchard – Aut: Andreas Virginius (Sacris nuptiarum honoribus, /.../ Christiani Buchovii, patricij Stralsundensis, conjugium, Revaliae Livonorum <23.> die Februarij anno 1641. contrahentis cum /.../ Anna, /.../ Johannis Burchardi, p.m. in /.../ Revaliensium repub. civis quondam primarij, relicta filia, sponsa, quaevis fausta et salutaria precantur Musae Embecciadēs. – Dorpati Livonorum, 1641: Lit. acad.) Tallinn SA, [Tartu UB]

EPITHALAMIUM

*Conjugium perdulce Jugum; sunt mutua quaevis
Totius vitae sortis et officia.
Dulce jugum: veniunt sociata Marita, Maritus,
Auxiliatrices pesque manusque sibi.*
5 *Si mala Fata premant; Deus ut mala tollat iniqua,
Conjunctis animis per pia²⁹ vota petunt.
Si bona sors adsit, Sortem pietate tuentur;
Et dextrae quaerunt conditionis opes.*
10 *Felices qui tale jugum perdulce subitis;
Eveniant Thalamo commoda larga precor.*

Ita ap.
ANDREAS VIRGINIVS, Nob. Pom.
SS. Theol. D. et Profess. Primar. Supremique Consistorij Adessor.

7. Adr: Christian Buchovius et Anna Burchard – Aut: Laurentius Ludenius (cf. 6)

Tallinn SA, [Tartu UB]
EPITHALAMIUM

*Castae Delicium Veneris; sperata Voluptas
Conjugij; Vitae consortia Corcula; SPONSE,
SPONSAque vernanti Natura mitis et Annis;
Sic, Christo tribuente, nihil Natura creavit,*
5 *Legitimi Consorte thori praestantius unquam!
DELIGITUR speciosa Venus; socianda Venustas
Dimidiumque animae alterius, connascitur: omnes
Alternantque vices, alternisque usque receptae
Virtutes animis, socios cinguntur in usus.*
10 *Sunt vigiles Oculi, similes sunt igne micantes
Sideribus; Speculi vultus stat Conjugis instar,
Non aliter, quam cum puro nitidissimus orbe
Undarum opposita referitur imagine Phoebus.
DILIGITUR conjuncta Venus; Dilecta, manentis*
15 *Omnibus in toto vitae praeponitur aevo.
Christo dante, Domum felix Venus omine eandem
Deveniet, jungetque animosque manusque locumque
Et contenta, pie concessio limite sese
Occludet: Votis sat erit factum undique votis.*
20 *Adversa, ut mos est, male si Fortuna fatigat
Contusos animos, et res, casusque fluentes;
Mutua quae Virtus, et quae concessa Voluptas
Svavis Connubij, positos perferre labores*